
Uchwała Nr XXXI/682/17
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie umowy o współpracy międzyregionalnej między 
Województwem Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) a Prowincją Perugia (Republika 
Włoska).

Na podstawie art. 18 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wypowiedzenie przyjętej Uchwałą Nr XXVI/498/09 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 stycznia 2009 r. umowy o współpracy międzyregionalnej między 
Województwem Warmińsko-Mazurskim (Rzeczpospolita Polska) a Prowincją Perugia (Republika 
Włoska), zawartej w dniu 27 marca 2009 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




